Aqidah dan Filsafat Islam 

10.30-11.00 Dr. Gazali, M.Ag 

Adlan Sanur Th, M.Ag 

3 Materi 2: Sosialisasi Prodi 

Aqidah dan Filsafat Islam 

11.00-12.00 Muallim Lubis, M.Pem.I 

Nelmaya, MA 

J.Anggaran 

Kegiatan ini diperkirakan menggunakan dana sebesar Rp. 3.075.000 (Tiga juta 

tujuh puluh lima ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

NO URAIAN KEBUTUHAN VOLUME JUMLAH 

1 Spanduk 3 Meter Rp. 105.000 

2 Transpor (BBM)     4 Hari Rp. 1.200.000 

3 Konsumsi 6 Orang Rp. 1.020.000 

4 Akomodasi 6 Orang Rp. 750.000 

JUMLAH TOTAL    Rp.  3.075.000